令和６年８月２０日

やぶもみじまつり実行委員会

会 長 高島 正博

養 父 神 社

宮 司 伊藤 千可志

駐車場事前予約のお願い

拝啓 盛夏の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平成 22年より養父神社境内において「やぶもみじまつり」を実施致しま

したところ、多くの皆さんにご来場いただき鮮やかな紅葉と共に笑顔を与え

て頂き、厚く御礼と感謝を申し上げます。

また、近年は多くの観光バスツアーコースに入れていただき、大型バスで

のご来場も多数あり、誠にありがとうございます。当初は、地元のボランテ

ィアにより、会場周辺の警備を行っておりましたが、来場者が多くなり、ボ

ランティアの力だけでは、手に負えない状況となりました。

つきましては、安全確保や環境整備の観点から誠に恐縮ですが、平成２６

年度より大型観光バスの受け入れは、全面事前予約制とさせていただいてお

ります。併せて、環境整備と感染症予防対策の協力金として、大人お一人様

３００円のご支援もお願いしております。何卒趣旨をご理解いただき、ご協

力いただきます様お願い申し上げます。

なお、環境整備協力金は、事前入金の場合、一律５，０００円にさせてい

ただきますが、当日の場合には、２００円（３０名以上）２５０円（１５名

以上）３００円（１５名未満）× 大人の人数をお願い致します。

末筆ながら、貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

１．期間：令和６年１１月１日から１１月３０日

２．料金：８，０００円
＜内訳＞ ３，０００円（大型バス１台につき）

   ＋ ５，０００円（協力金事前入金）

３．方法：事前振込

（同封振込用紙利用 または 銀行振込）

４．詳細： ＜別紙１＞＜別紙２＞
以上